
REV: LWT-KOV.02 

 
 

 
Zapomeňte na zimní kombinézu, sáhněte raději po Joy-Conu a vyrazte do hor ve sportovní párty hře 
INSTANT SPORTS Winter Games – první kompilaci zimních sportů na herní konzoli Nintendo Switch! 
 
Vybírat můžete ze sedmi odlišných disciplín, které si na zimní dovolené obvykle nevyzkoušíte a při 
kterých se zaručeně pobavíte s přáteli i celou rodinou. Ve více než deseti různých lokacích ležících 
pod poctivou sněhovou peřinou se budete moct sami nebo až ve čtyřech hráčích pustit do alpského 
lyžování, skoků na lyžích, bobování, curlingu, snowboardového slopestylu, ice cross downhillu… nebo 
koulování! Protože hra využívá možností pohybového ovládání, může se do zápolení zapojit opravdu 
každý, přičemž ti, kteří budou chtít zaútočit na světový rekord, mohou zvolit i klasické ovládání 
pomocí tlačítek. Svou postavu si navíc můžete libovolně upravovat spoustou rozmanitých 
odemykatelných předmětů. 
 

• Sportovní párty hra až pro čtyři hráče. 

• Sedm zimních disciplín – alpské lyžování, skoky na lyžích, bobování, curling, snowboardový 
slopestyle, ice cross downhill a koulování. 

• Čtrnáct odlišných lokací. 

• Možnost upravovat svou postavu s pomocí odemykatelných předmětů. 
 
 
SPECIFIKACE PRODUKTU: 
Vývojář: Breakfirst 
Vydavatel: Just For Games 
Distributor v ČR: HYPE 
Žánr: sportovní párty hra 
Platforma: Switch 
Lokalizace: v angličtině 
Datum vydání: 2. listopadu 2021 
Doporučená cena: 799 Kč 
EAN: 3700664529066 


